
Instituição Representante Titular Cargo Representante Suplente Cargo Telefone E-mail

Aeroporto Internacional de Confins - BH 

Airport
Geovane Medina Head HUB Logístico Carlos Reis Head Comercial HUB Logístico (31 ) 99188-3637 - Carlos Reis

geovane.medina@bh-airport.com.br; 

carlos.reis@bh-airport.com.br

Clia Pouso Alegre David Maciel Filho Sócio Diretor Diogo Vianna 
Gestor de Relações 

Institucionais 

(35) 99174-1771 - Diogo

(35) 99984-4585 - David

diogo.vianna@cliapousoalegre.com.br; 

david.maciel@cliapousoalegre.com.br

Porto Seco de Juiz de Fora
Alexandre Ferreira de 

Rezende 
Gerente Geral 

Lucio Almeida Siqueira de 

Oliveira 
Gerente 

(32) 98422-6501 - Alexandre 

(32) 98421-1027 Lucio

alexandre.rezende@multiterminais.com.br; 

lucio.oliveira@multiterminais.com.br 

Porto Seco Sul de Minas Breno Nogueira Paiva
Sócio Diretor do Porto Seco 

Sul de Minas
Michele Bertoldo Supervisora de faturamento

(35) 9 9979-6854 -  Breno Paiva 

(35) 9 9806-1591 - Michele Bertoldo

breno@portosecosuldeminas.com.br; 

michele@portosecosuldeminas.com.br

Porto Seco do Triângulo/Uberaba André Barsam Diretor Paulo Carvalho Gerente Executivo
(34) 99978-7777 - André Barsam 

(34) 99972-5335 - Paulo Carvalho

andrebarsam@terra.com.br ; 

paulo@eadiuberaba.com.br

Tora - Clia Betim
Adriana de Paula Pereira 

Coimbra

Gerente Geral Comercial – 

Cluster Bens de Consumo
Flávia Amaral de Aguiar

Geral Comercial – Cluster 

Bens de Produção/Capital

(31) 99967-1540

(31 ) 99956-0870

adriana.coimbra@tora.com.br; 

flavia.aguiar@tora.com.br


